
UCHWAŁA NR III/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 §1 pkt 3, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Nidzicy Pana Marcina Palińskiego,
wybranego w okręgu wyborczym nr 3, z powodu odmowy złożenia ślubowania.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy do niezwłocznego przesłania niniejszej
uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, Komisarzowi Wyborczemu I w Olsztynie oraz doręczenia jej 
radnemu Panu Marcinowi Palińskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

/-/ Tadeusz Danielczyk

Id: FECDEBEB-6FF1-4309-8DBD-B5CEA5EB9E59. Uchwalony Strona 1




